



II Commissione permanente

## II COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

Processo verbale della seduta del 14 settembre 2009

II Commissione permanente

## PROCESSO VERBALE

L'anno 2009, del mese di settembre, il giorno 14, alle ore 10,00, in Perugia, presso la sede del Consiglio regionale, previa convocazione, ai sensi del comma 1 dell'articolo 21 del Regolamento Interno, prot. n. 4578 del 10 settembre 2009, si è riunita la II Commissione Consiliare permanente, con il seguente ordine del giorno:

- Comunicazioni del Presidente;
- Approvazione processo verbale seduta precedente;
- 1) <u>ATTO N. 1600</u> Proposta di atto amministrativo di iniziativa della Giunta regionale, concernente: "Piano triennale per l'apicoltura 2009/2011 L.R. 26.11.2002, n. 24"

## 2) CALENDIARIO DEI LAVORI.

Alle ore 10,00 il Presidente Tomassoni procede alla verifica del numero legale, ai sensi del comma 1 dell'articolo 23 del Regolamento Interno.

Sono presenti i Consiglieri: Cintioli Giancarlo, Gilioni Mara, Mantovani Massimo, Nevi Raffaele, Lupini Pavilio e Zaffini Francesco.

Risultano assenti i Consiglieri Carpinelli Roberto, Fronduti Armando ed Baiardini Paolo.

Partecipano alla riunione il Consigliere Santi Alfredo.

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta.

Il Presidente sottopone all'approvazione il processo verbale della seduta svoltasi in data 15 luglio 2009.

Palazzo Cesaroni Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA Tel. 075.576.3247/3248 - Fax 075.576.3270 http://www.crumbria.it e-mail: comm2@crumbria.it

Regione Umbria
Consiglio Regionale

II Commissione permanente

La Commissione approva all'unanimità dei presenti.

Il Presidente Tomassoni propone alla Commissione di rinviare la discussione dell'atto n. 1600 alla prossima seduta.

La Commissione concorda.

Per quanto concerne gli atti n. 1557 e 1570 di cui all'oggetto n. 2, la Commissione decide di espletare una audizione con l'Assessore Bottini in data 21 settembre e in data 28 settembre di espletare una audizione con i soggetti portatori di interesse, da individuare nella riunione del 21 settembre.

La Commissione decide di riconvocarsi in data 21 settembre e termina i propri lavori alle ore 11,00.

Letto, approvato e sottoscritto.

L'ESTENSORE Diva Sacchetti

IL VERBALIZZANTE RESPONSABILE DELLA SEZIONE ASSISTENZA ALLE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI Rosanna Montanucci

IL DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Piergiorgio Bura IL PRESIDENTE Franco Tomassoni